

ABSTRACT OF WORK
8th on APC 40 Bill
 Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Supplying, fitting, placing uncoated mild bar reinforcement					
Qty vide P-35 & TMB					
88.082 M ³ @ 59879.06/M ³					5276029
② Prov. steel wire brn wire					
Qty vide P-35 & TMB					
17.038 M ³ @ 68533.55/M ³					1167675
③ Prov. R.C.C. M-35 for pile found cast in situ					
Qty vide P-35 & TMB					
654.30 M ³ @ 15945.88/M ³					10433389
④ Exp. excavation for pile					
698.14 M ³ @ 94.77/M ³					66286
⑤ Dismantling & existing slab					
Qty vide P-35 & TMB					
27.12 M ³ @ 888.80/M ³					24104
⑥ Prov. P.C.C. M-15 in lean					
Qty vide P-36 & TMB					
20.68 M ³ @ 609131/M ³					125968
⑦ Supplying, fitting, placing mild bar reinforcement					
Qty vide P-38 & TMB					
4.94 M ³ Qty vide P-36 & TMB P-213					
15.14 M ³ @ 60011.12/M ³					908569
⑧ Prov. R.C.C. M-35 in pile					
Qty vide P-35 & TMB					
352.35 M ³ @ 7591.16/M ³					2674245

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) fr. R. G. 11-28 1 well Qty vide p. (35) 1 m. 110					
63.42 m ² @ 2 7366.50/m ² = 467183 ~					
(17) fr. R. G. 110 to well Steps - 1 m.					
633.55 m ² Qty vide p. (35) 1 m. 110					
+ 240.40 m ² Qty vide p. (25) 1 m. 110					
+ 25394 m ² Qty vide p. (28) 1 m. 110					
HST 1128.10 m ² @ 2 7313.57/m ² = 8250511 ~					
(18) Siny for 7.0 m external diameter well - 1 m.					
Qty vide p. (35) 1 m. 110					
(a) Up to depth 3.0 m.					
6.0 m @ 2 8731.63/m ² = 52390 ~					
(b) Beyond 3.0 m to 10.0 m.					
14.0 m @ 2 11894.90/m ² = 166529 ~					
(c) Beyond 10.0 m to 20.0 m.					
20.0 m @ 2 15711.0/m ² = 314220 ~					
(d) Beyond 20 m to 30 m.					
Qty vide p. (29) 1 m. 110 (215)					
17.0 m @ 2 29469.0/m ² = 500973 ~					
(19) fr. R. G. 1130 1 m. 110 from height 5.0 m to 10 m					
Qty vide p. (35) 1 m. 110 (215)					
9.10 m @ 2 8225.44/m ² = 74852 ~					
T = 2 37149242 ~					
Less 0.1 m. 110 = 2 3714925 ~					
T. Amt = 2 33434317 ~					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.f = ₹		3343437
Less previous payment			= ₹		2776700
Vide p-(38) & (39)					
			Net T = ₹		56,67,312
C.P. duty					
16/01/23					
23/01/23					
9.8					

material statement

① S.M. chub = 495.10 m³

② sand = 247.53 m³

③ S. fee = ₹ 32921/-

On 28/01/25
K